[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2014

№ 92
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Покров от 30.10.2013 №433 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на 2014 год»
В связи с выявленными неточностями в плане проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на 2014 год, во исполнение пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», части 5 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Положением «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Покров»» от 24 сентября 2009 № 477/55, муниципальным регламентом «Проведения проверок на территории муниципального образования «Город Покров» органами муниципального контроля» утверждённым постановлением Главы города от 06.08.2012 №285, Уставом муниципального образования «Город Покров», постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Покров от 30.10.2013 г. № 433 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на 2014 год» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»www.pokrovcity.ru.
Глава города

Е.П. Сас